SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

RIMPE EMPRENDEDOR
MATRIZ: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

09/04/2024
SN

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 27.55

9999999999999

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000002934

N° AUTORIZACION:
0904202401180169297900120011190000029341234567812

AMBIENTE:

EMISION:

FECHA AUTORIZACION: 2024-04-10T08:53:14-05:00

PRODUCCION
NORMAL

0904202401180169297900120011190000029341234567812

CONSUMIDOR FINAL

7861021208027

7861024607643

794166001901

7861091196743

7861024624725

759494004758

7707211630318

78601109

78601109

6901028200493

7702007005714

7802225511513

AM

PA

PA

PA

CL

7861018601732

7862100603221

7862100603221

7861048601566

7862129360259

7861000133722

7702133445132

7861008532060

TE DE MANZANLLA DISP 25U/N

COCA COLA 1L

AGUA VIVANT 6 LTS

GALLETA MARIA TACO 172 G

AGUA DASANI SIN GAS 1.2L

TESALIA ICE NARANJILLA 500 ML

CAFE BUEN DIA 20 GR

LARK EN ENTERAS

LARK EN ENTERAS

E 20

CHOCOLATE JET 26 GR

BONOBON

ARROZ MACARERNO LB

PROCAN ADULTO LB

PROCAN ADULTO LB

PROCAN ADULTO LB

CHIKI LBS

SALCHICHA VIENESA JURIS 150G

ATUN REAL 160G

ATUN REAL 160G

DETERGENTE LIQ BB CICLON 300ML

SERVILLETA CATALEYA 75U

VASO VACAN 7 ONZ TRANS 50U

HALLS SURTIDO

CARAMELO JAZZ SURTIDO

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

7.50

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

2.00

3.00

13.00

1.00

1.130400

0.956500

1.391300

1.043500

0.608700

0.434800

0.956500

0.434800

0.434800

0.217400

0.434800

0.304300

0.653300

0.739100

0.739100

0.739100

0.869600

0.869600

1.750000

1.750000

0.869600

0.304300

0.565200

0.087000

0.043500

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

0

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

SUBTOTAL GRAVADO 15.00%

SUBTOTAL GRAVADO 0%:

IVA 15.00%:

IVA 0%:

SUBTOTAL:

1.13

0.96

1.39

1.04

0.61

0.43

0.96

0.43

0.43

0.22

0.43

0.3

4.9

0.74

0.74

0.74

0.87

0.87

1.75

1.75

0.87

0.61

17

0.04

16.65

8.4

25

25.05



INFORMACION ADICIONAL DESCUENTO: .00
Telefono Cliente: 9999999999 ICE: 0
IRBPNR: 0
VALOR TOTAL: 27.55

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com



